מדינת ישראל
רשות החברות הממשלתיות
יחידת הדירקטורים

ירושלים,
כ"ח בניסן התשע"ח
13 באפריל 2018
רח. 2018-3882

לכבוד
עו"ד אלעד מן
הצלחה התנועה הצרכנית לקידום חברה כלכלית הוגנת

שלום רב,

הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998
סימוכין: בקשתכם לקבלת מידע לפי החוק מיום 10.1.18 מספר 102789

בהמשך לבקשתכם לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 ("חוק חופש המידע", או "החוק") שבסימוכין אודות מינויה של גבי ענת גואטה ליו"ר הרשות לניירות ערך, נתבקשנו להעביר את כלל המסמכים שהוגשו לוועדה לבדיקת מינויים ("הוועדה") לצורך אישור המינוי והדיון בוועדה, לרבות חוות דעת, תכתובות, שאלון לעניין ניגודי עניינים וזיקה פוליטית, עמדת רשות החברות הממשלתיות ("הרשות"), החלטת הוועדה על אישור המינוי, הסדר ניגוד העניינים שנחתם על ידי הגבי גואטה, ופרוטוקול הדיון.

4. כתבי המינוי של הגב' גואטה לתפקיד חברה ויו"ר הרשות לניירות ערך, חתומים על ידי שר האוצר וההודעה שנמסרה לרשומות.
5. התכתבויות של מזכירות הוועדה עם המועמדת ותשובותיה.
6. פניית הוועדה לשר האוצר מר משה כחלון מיום 4.1.2018 ותשובת השר לוועדה מיום 7.1.2018.
7. חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והרכב חברים ברשות ניירות ערך.

מהמסמכים המועברים הושמטו הפרטים הבאים :

1. פרטים אישיים של המועמדת ובכלל זה : כתובת, מייל, תעודת זהות, מספרי טלפון, וציונים בגיליון הציונים של התואר, מאחר שבהתאם לסעיף 9(א)(3) לחוק רשות ציבורית לא תמסור מידע שגילוי מהווה פגיעה בפרטיות, כמשמעותה בחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, אלא אם כן הגילוי מותר על פי דין. יצוין כי מידע זה אינו רלבנטי למועמדתה של גב' ענת גואטה או לאישור מינויה לתפקיד יו"ר הרשות לניירות ערך, כך שבמקרה זה אין כל הצדקה לפגיעה בזכותה לפרטיות.
2. מידע אודות הליכים פלילים, בין אם קיימים ובין אם לאו, וזאת בהתאם לסעיף 9(א)(4) לחוק, הקובע כי רשות ציבורית לא תמסור מידע אשר אין לגלותו על פי כל דין, לרבות חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א-1981, וכן בשל הפגיעה הקשה בפרטיות הנגרמת כתוצאה ממסירת מידע בנושאים אלה המצויים בליבת הזכות לפרטיות, בהתאם לסעיף 9(א)(3) לחוק. השמטות מתאימות בנושאים אלה בוצעו בשאלון שמילאה המועמדת.
3.